Oficio Nº 001/2021 GAB.PMCN

    Coelho Neto (MA), 15 de março de 2021

A SUA EXCELENCIA
CONSELHEIRO RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO LAGO JUNIOR
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHAO AV.
CARLOS CUNHA, S/N°, JARACATY SAO LUIS, MA CEP.
65.076-820

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nos termos da Constituição do Estado do Maranhão, da Lei Estadual

n° 8.258, de 6 de junho de 2005 e da Instrução Normativa TCE/MA n° 52 de 25

de outubro de 2017, apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão a

prestação de contas do Prefeito Municipal de Coelho Neto.

Informo que as contas referentes ao exercício de 2020 encontram-se

divulgadas no mural da Prefeitura Municipal de Coelho Neto, praça Getúlio

Vargas s/n, centro, CEP: 65620-000 Coelho Neto - MA e no sitio oficial eletrônico

do Município de Coelho Neto disponível em: http://www.coelhoneto.ma.gov.br/.

Atenciosamente;

________________________________________
Américo de Sousa dos Santos

Ex-Prefeito Municipal

		2021-03-20T10:32:40-0300
	AMERICO DE SOUSA DOS SANTOS:42126983315
	I am the author of this document